



Ari Niemelä från finländska Aura KK utanför Åbo var en av deltagarna. Han körde hit i sin vita Triumph TR2 årsmodell 1955, en av de äldsta bilarna på träffen. När han köpte bilen år 2000 låg alla delar i lådor. Sedan dess har Ari, med lite hjälp, skruvat ihop bilen. FOTO: LASSE HEJDENBERG



Kai och Ann Asp hade kört från Lund i sin Triumph Spitfire MK II årsmodell 1965 som Kai har renoverat själv. 2006 var renoveringen klar.



Ungdomar misstänks för bilstöld

NORRKÖPING
På söndagsmorgonen greps två unga killar misstänka för bilstöld. Även en ung flicka togs in till förhör.

Vid 08-tiden på söndagen larmades polisen till Himmelstalund där en bil buskörde på parkeringen till Stadium Arena.

När patrullen kom fram lämnade flera ungdomar bilen och sprang från platsen. Det visade sig att bilen var stulen.

Polisen grep två unga killar, 15 och 18 år gamla, misstänkta för tillgrepp av bil. En ung tjej plockades också in till polisstationen för förhör.

15-åringen frigavs senare och överlämnades till sina föräldrar. Efter att förhör hållits under söndagen frigavs även de två andra ungdomarna.

Misstanke om brott återstår dock.

LINNEA KALLBERG
THERESE EKSTRAND

Anhållen för stöld av parfym

NORRKÖPING
En man i 40-årsåldern sitter anhållen för stöld av parfym efter att ha brutit sig in i en butik.

Det var vid 06-tiden på söndagsmorgonen som en man bröt sig in i en parfymbutik i Knäppingsborg. Polisen kunde sedan gripa gärningsmannen i centrala Norrköping.

Efter förhör beslutade åklagare om att anhålla mannen misstänkt för stöld genom inbrott.

Enligt polisen har mannen stulit ett stort antal parfymflaskor, men det är ännu oklart hur mycket varorna är värda.

LINNEA KALLBERG
011-200 155
linnea.kallberg@nt.se

Populärt med veteranbilar

NORRKÖPING

Sommaren är en högtid för alla bilälskare. Bilträffarna är många, inte minst i Norrköping. I helgen gick det bland annat att kika på klassiska sportbilar av märket Triumph.

På lördagen stod ett femtiotal välputsade

Triumphbilar uppställda på Holmentorget. Det var svenska Triumphklubben, eller Triumph Club of Sweden, som bjudit in sina medlemmar till årets internationella träff.

– Det är första gången vi har International Triumph Day här i staden, berättar Roger Jansson, en av arrangörerna.

Långväga deltagare
Deltagarna hade rest från olika delar av Sverige, men

också Tyskland, Danmark, Norge och Finland. Efter en cruisingrunda parkerade de i Industrilandskapet där alla nyfikna kunde ta sig en närmare titt.

– Träffarna är ett nätverkande där vi utbyter erfarenheter och hjälper varandra med problem, vilket driver hobbyn framåt. De är också ett sätt att umgås. Vi tittar på varandras bilar och åker självklart en sväng, säger Roger Jansson.

Och det är populärt med veteranbilsträffar. Bara i Norrköpingsområdet samlas entusiasterna flera gånger i veckan under sommaren, bland annat på onsdagskvällar vid Färggården och torsdagar i Norsholm och vid veteranbilkubbens lokaler.

Fanns alternativ

I lördags fanns dessutom flera alternativ att välja mellan. Till Sörsjöns camping kom drygt 20 bi-

lar, bland annat två Ford Thunderbirds och sex Saab, både 93:or och 96:or.

– Det är roligt att det kommer olika märken. Jag tycker att intresset för bilträffar växer. De blir fler, säger initiativtagaren Lars Andersson från Norrköpings veteranbilkubb.

Nästa träff på camping är den 18 augusti.

LINNEA KALLBERG
011-200 155
linnea.kallberg@nt.se

DAGENS FRÅGA

Vad lägger du helst på grillen?



Jessica Ahnstedt, 24, undersköterska, Norrköping
– Jag grillar knappt, men det brukar bli flintastek eller korv.



Oscar Poblete, 26, maskinoperatör, Norrköping
– Kött. Helst fläskkarré eller kotletter.



Pia Nilsson, 46, arbetsökande, Norrköping
– Färdigmarinerad fläskkarré. Den blir saftig och god.



Juan Villalobos, 37, fritidsledare, Norrköping
– Det mesta. Allt från karré till grönsaker och fisk.



Marisol Munoz, 36, undersköterska, Norrköping
– Jag grillar mest kyckling och kött.